
Procedimiento Genérico Alcaldía 2.0

Documento verificable a través de la dirección: https://sede.aytoejea.es  CSV: 15251454474353630500
AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS, Avda. Cosculluela, 1 50600 Ejea de los Caballeros   Telf: 976677474   Fax 976663816  ejea@aytoejea.es www.ejea.es

M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)
PERSONAL

ANUNCIO 

La Alcaldía-Presidencia con fecha 21 de mayo de 2024, adoptó la resolución que es 
del siguiente tenor literal:

“DECRETO.-  Ejea de los Caballeros, 21 de mayo de 2024.

Examinado el expediente de las pruebas selectivas para la contratación, en régimen 
laboral y con carácter temporal, a jornada completa, de catorce Operarios de Servicios 
Múltiples con destino a las piscinas municipales de Bardenas, Santa Anastasia, El Bayo, 
Valareña, Pinsoro, Rivas, Farasdués y El Sabinar, durante la temporada de verano del año 
2024.

El Servicio de RR.HH. de este Ayuntamiento omitió por error la inclusión en la lista 
provisional de admitidos a la aspirante Dª. Esther Cavero Clemente, cuya instancia para 
participar en este proceso selectivo fue presentada en tiempo y forma. 

En consecuencia, considerando lo establecido en la Base 4ª de las reguladoras de la 
presente convocatoria.

Esta Alcaldía-Presidencia

HA RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la  lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las 
referidas pruebas selectivas, de acuerdo con el siguiente detalle:

Aspirantes admitidos: 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
AGUAS MAINER RUBEN
BENAVENTE NAVARRO FRANCISCO JAVIER
BENEDICTO ARBUES MIGUEL
BERGES FRANCES ABEL
BERGES FRANCES SARA
CAMPOS JIMENEZ CARLOS
CASTILLO PEREZ MANUEL
CAVERO CLEMENTE ESTHER
EZQUERRA GRACIA SARA
FAU ZUECO ANA
FERNANDEZ ALVAREZ DAVID
FORCEN DOMINGUEZ HECTOR

https://sede.aytoejea.es
mailto:ejea@aytoejea.es
http://www.ejea.es


Procedimiento Genérico Alcaldía 2.0

Documento verificable a través de la dirección: https://sede.aytoejea.es  CSV: 15251454474353630500
AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS, Avda. Cosculluela, 1 50600 Ejea de los Caballeros   Telf: 976677474   Fax 976663816  ejea@aytoejea.es www.ejea.es

M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)
PERSONAL

GARCES SANMARTIN JORGE
GARCIA LAMPEREZ SERGIO
GARCIA TORRES ALEJANDRO
GARDE CIUDAD DARIO
GERICO MURILLO DIEGO
GERICO MURILLO NESTOR
GIL PELLON PABLO
GOMEZ LES SONIA
GUERRERO AZNAREZ HUGO
HUALDE GRACIA IVAN
JACA CASAUS PAOLA
JASO VILLA PILAR
LABORDA GIMENEZ ANGEL
LABORDA SAGASTE CRISTINA
LABORDA SAGASTE DAVID
LAMARCA JACA IKER
LAMPEREZ RUIZ ALICIA
LAMPEREZ RUIZ ANA
LOPEZ VERA INES
LOPEZ VERA JORGE
LOPEZ VERA MARTA
LOSILLA GINER YALISA
LUNA MARIN NOELIA
MALON GARCIA MARA
MELERO ESCABOSA NATALIA
MENA SANZ CARLOS
MERIN LABORDA ANDREA
MERIN LANA PILAR
MUÑIO MAQUEDA MOISES
PEREZ GARCIA JUAN
RODRIGO MORENO MANUEL
ROLDAN LAMARCA BORJA
SANCHEZ-CASTRO ZARRALANGA ADRIAN
SANJUAN OTAL JAVIER
SAURAS TRIS ANA YANYU
UNGRIA RODRIGO DAVID
UNGRIA RODRIGO INES
VINUE AISA IGNACIO

https://sede.aytoejea.es
mailto:ejea@aytoejea.es
http://www.ejea.es


Procedimiento Genérico Alcaldía 2.0

Documento verificable a través de la dirección: https://sede.aytoejea.es  CSV: 15251454474353630500
AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS, Avda. Cosculluela, 1 50600 Ejea de los Caballeros   Telf: 976677474   Fax 976663816  ejea@aytoejea.es www.ejea.es

M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)
PERSONAL

Aspirantes excluidos

Ninguno

SEGUNDO.- Publicar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en  el 
Tablón de Edictos de la Casa Consistorial y en la página web del Ayuntamiento de Ejea de los 
Caballeros.

TERCERO.- En lo demás (composición de Tribunal y fecha pruebas selectivas) se 
estará a lo dispuesto en el Decreto de Alcaldía de fecha 14 de mayo de 2024.” 

Lo que se publica para general conocimiento.  

Ejea de los Caballeros, a fecha de firma electrónica.

https://sede.aytoejea.es
mailto:ejea@aytoejea.es
http://www.ejea.es

		2024-05-21T08:16:47+0200
	Firma
	CRIPTOLIB




